Συνοπτικός Διαγωνισμός βάσει του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016, με σφραγισμένες προσφορές και 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής). 

ΑΡΘΡΟ 4: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

O συνολικός προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό σαράντα τριών χιλιάδων 

διακοσίων είκοσι τριών ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (43.223,86) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

(34.857,93€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 8.365,93€ ΦΠΑ)  και αποτελείται από έξι (6) τμήματα: 

Τμήμα 1: προμήθεια εκτυπωτών υποστηρικτικών μέσων, προϋπολογισμού 875,99€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
Τμήμα 2: προμήθεια σκληρών δίσκων και μονάδων αποθήκευσης υποστηρικτικών μέσων